**plostra** maiora tria I 22, 3 (*Cat.*).  
**pluma** sunt tecti (*pulli*) III 7, 9.  
**rubicunda** III 9, 4.

† **plumula** III 5, 11.

**pluo:** si pluerit I 51, 1.

**plures**, *vid.* plus.

quod (*stercus*) **plurimum** prodest I 2, 21. qui (*coles*) pl. valent I 31, 2. quibus pl. natura ingeni atque artis tribuit III 16, 3; ut pl. loci includatur § 5. || cum pulli -i gignuntur III 8, 3. ordines quam -i possunt III 7, 4. de medicina vel -a sunt etc. II 7, 16. || sic <plurima K Comm.?> genera ficorum I 41, 6.

**plus** cibi II 1, 17. musti etc. I 7, 4. lanae II 2, 17. 11, 8. frumenti III 16, 33. bis tanto ampliorem fundum aut eo plus I 18, 3. si . . . locus crassus, plus (*seritur*) I 44, 1. largius dat cibum quod plus ponit III 5, 4. alii hoc plus (*V pro eius*) relincunt, quam dixi III 16, 33. qui hoc plus, XV (*ova supponunt*) III 10, 3. ad dies quadrag. aut paulo plus II 5, 13. qui . . . scripserunt . . . sunt plus quinquag. I 1, 7. lex quae vetat plus D iugera habere I 2, 9. (*manet*) plus annos C: I 57, 2. plus XXV . . . ova III 9, 8. non plus triennium vivunt II 1, 19. „saliunt . . . pedes plus sexagenos II 3, 3.“ plus quinquagena milia III 2, 14; plus vicena (*milia*) § 17. plus vicenos pullos III 10, 4. plus tertia pars III 16, 34. non plus quam ter (*Urs. pro quater*) in anno pariunt III 10, 3. || vertenda terra plus aut minus I 37, 5. cinere . . . paulo plus caldo quam tepidiore III 16, 37.

plus . . . olei et preti pluris I 7, 4. emere mavult pluris I 4, 2. aedificamus I 11, 2. vendere I 22, 4. vendis III 2, 11. vendant III 7, 9.

si sunt plures nati II 1, 14. pl. facilius accedunt II 4, 20. utrique (= *robei et helvi, sc. boves*) pl. quam . . . II 5, 9. si pl. sunt (*catuli*) II 9, 12; debent esse pl. § 16. ne reguli pl. existant III 16, 18. oleae pl. nascantur I 7, 4. ferunt . . . agnos pl. (*pinguiores Urs.*) II 2, 17. greges pl. potius faciunt quam magnos II 3, 9. si habet pl. in fundo textores I 2, 21. quos (*fucos*) . . . pl. persecuntur . . . (*apes*) paucae III 16, 8. educunt eos pl. in unum locum II 9, 12. pariunt in decem annos,

. . . etiam pl. II 5, 13. si pl. pariat II 4, 17. neque eiusdem nationis pl. parandos esse I 17, 5 (*cit.*). quanto -is annos condita habuerunt, tanto etc. I 65. ex piscinis singulis [plures] coniunctas habet -is III 17, 3. ut alia ad singulas res sumant, alia ad plures III 16, 25. species habet pl. I 14, 1. *sim.* I 22, 5. || genera . . . sunt plura III 14, 4. plura (*instrumenta*) opus sunt, si I 22, 2. alius alio habet plura (*foramina*) III 12, 4. quamvis . . . pepererit plura (*ova*) III 9, 8. in locis feris plura ferunt I 7, 7. alii plura, alii pauciora excipiunt II 2, 5. || [plures] III 17, 3.